德阳教育局关于2009年春季面向社会认定教师资格的公告教

师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/550/2021_2022__E5_BE_B7_

E9_98_B3_E6_95_99_E8_c38_550845.htm 德阳市教育局2009年

春季面向社会认定教师资格工作将于3月中下旬接受申请，现

将有关事项公告如下： 1、申请对象： 未达到法定退休年龄

且符合《教师法》规定的条件的人员。其中学历条件是：

（1）申请认定幼儿园教师资格者，必须具备幼师毕业及其以

上学历，其他中等专业学校、中等职业学校毕业学历不符合

申请条件. （2）申请认定小学教师资格者，必须具备中师毕

业及其以上学历，其他中等专业学校、中等职业学校毕业学

历不符合申请条件. （3）申请认定初级中学教师资格者，应

具备大专及其以上学历. （4）申请认定高级中学教师资格和

中等职业学校教师资格者，应具备大学本科及其以上学历.

（5）申请认定中等职业学校实习指导教师资格者，应具备中

等职业学校毕业及其以上学历，并具有相当助理工程师及其

以上专业技术职务或者中级及其以上工人技术等级。 2、报

名时间： 2009年3月15日至3月31日。 3、报名地点： 申请人

户籍所在地或工作单位所在地的县（市、区）教育局。 4、

所需材料： 本人户口簿、身份证、学历证书（后本科或大专

毕业学历者还须提供前大专或中师学历证书）以及普通话等

级证书原件、复印件和近期2寸正面半身免冠照片1张。另外

，师范教育类专业毕业人员需提交在学校参加的教育学和教

育心理学考试成绩及师范院校毕业生实习鉴定表，非师范教

育类专业毕业人员需提交教育学、教育心理学省级考试合格

证。 咨询电话：德阳市教育局人事科 2514343 旌阳区教育局

人事股 2823119 绵竹市教育局人事科 3217261 广汉市教育局人

事科 5233104 什邡市教育局人事科 8201425 中江县教育局人事

股 7213266 罗江县教育局人事股 3121597 二○○九年三月三

日F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com